Rep. n. Bﬂg data

SETTORE SEGRETERIA GENERALE

Inviata ai Capi Gruppo Consiliari

28, 0f.0(F

RISERVATA ALL’UFFICIO SEGRETERIA

in data Prot. n.

L’impiegato Responsabile

Proposta n. ‘f'_# del 3 Qéd; /29 ‘3

COMUNE DI PARTINICO

— CITTA” METROFPOLITANA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale

Costituzione in giudizio innanzi il Giudice di
OA del Reg. Pace di Partinico avverso atto di citazione del
/ OCGETTO" Sig. A. P. Udienza 07.09.2018 . Nomina Legale
Data OG.\' oé? JL?D(&’
Parte riservata alla Ragioneria NOTE
Bilancio anno ATTO n. =
Missione - Programma
Titolo - Macroag,.
Capitolo n. )
Vislo PAssessore:
L’anno dyemila_Bi€Lo 770 il giorno SE del mese di SEyTE HA45

alle ore

nella sala delle adunanze del Comune, si ¢ riunita la Giunta Municipale

con P'infervento dei signori:

PRESENTE ASSENTE
o Sindaco De Luca Maurizio >~
2 Assessore Mofisi Maria Grazia ,.;>'\~H
3 Assessore Landa Angela
4 Assessore Lodato Fatrizio ~
5 Assessore FPennino Rosalia S |
6 Asscssore Rizzo Bernardo F ;“x
S

Fresiede 1l Sindaco dott. De Luca Maurizio ¢ parfecipa il Segretario Generale dotf.ssa

Anfonella Spataro,

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuts, dichiara aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’'oggetto sopraindicato.



Proposta di determinazione Ufficio Affari Legali e contenzioso avente ad oggetto:

Costituzione in giudizio innanzi il Giudice di Pace di Partinico avverso atto di citazione del
Sig. A. P. . Udienza 07.09.2018 . Nomina Legale

Premesso che con atto di citazione notificato al Comune di Partinico a mezzo pec in data in
data 30/05/2018, ed assunto al Prot. Gen. al n. 9662 del 31/05/2018 il Sig. A. P. cita il Comune di
Partinico in persona del Sindaco pro-tempore all’udienza del 07/09/2018 avanti al Giudice di Pace
di Partinico, per ottenere I’annullamento della intimazione di pagamento per la cartella esattoriale
n. 29620100088165443 relativa alla riscossione fornitura idrica per I’annualita 2000:

Vista la relazione del Responsabile del Settore Tributi prot.n. 888/trib. del 25/06/2018
de;;osi{at-a agli atti d’uffico S -

Ritenuto, pertanto, necessario costituirsi nel giudizio innanzi al Giudice di Pace di
Partinico, avverso I’atto di citazione sopra richiamato, al fine di tutelare gli interessi e difendere le
ragioni del Comune affidando ad un legale I'incarico della difesa e della rappresentanza
processuale di questo Comune
w@ Per le motivazioni sopra riportate che qui si intendono ripetute e trascritte

&

[

2f PROPONE LA SEGUENTE DELIBERAZIONE
.Q‘

1) Costituirsi in giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico all’udienza del 07.09.2018 avverso
I’atto di citazione del Sig. A. P. .

2) Incaricare della rappresentanza e difesa processuale di questo Comune nel presente giudizio
I’ Avvocatura Comunale, conferendo al legale incaricato Avv, Paolo Barranca , procura speciale.

3) Dare atto che la presente deliberazione non comporta alcuna assunzione di impegno di spesa per
I’Ente.
Partinico, li
11 Responsabi Ufficio
D.ssa ita

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione con voti unanimi favorevoli espressi in
forma palese, accertati e proclamati dal Sindaco
DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuta I'urgenza, stante l'imminente udienza di trattazione fissata per il
07/09/2018, con separata votazione unanime resa in forma palese

DELIBERA

Dichiarare la presente Immediatamente Esecutiva.



aﬁgﬁuﬁﬁfi’ca c%a&'cma &jﬁone Diciliana

x {atx
-
o

i
i 5047 7/ I ILCO

Citta Metropolitana di Palermo

Oggetto: Costituzione in giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico avverso Atto di
Citazione del Sig. A.P. Udienza 07/09/2018. Nomina legale

\

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art.12 dcila L.R.
30/2000 e s.m.i. :

Il Responsabile de] Settore
Segreteria Generale

Concone Concetta

e




IL SINDACO

Falo dott. De Luca Maurizio

IASSESSORE ANZIANO / - " IL SEGRETARIO GENERALE
A= F . tO dott.ssa Antonella Spataro

(«To pBLRrvoarn e\ 2s

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art.11, comma 1 Legge Regionale n.44/91)

REG. PUBBL. N.

Certifico 1o sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione dell’addetto alla
pubblicazione, che copia del presente verbale viene pubblicato Responsabile all’Albo Pretorio il

£lorno all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni conseculivi.

11 Responsabile dell’Albo Pretorio
1L SEGRETARIO GENERALE
dott.ssa Antonella Spataro

Il sottoscritto Segretario Generale, vish gli ath d’ufficio
ATTESTA

CHE la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il i

[ Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste
di invio al controllo (Art.12, comma 1, Legge Regionale n.44/91);

E( Dichiarata Immediatamente Eseculiva (art.12, comma 2, Legge Regionale n.44/91);

U

Data 6(_ 51« IL SEGRETARIO GENERALE
: T-10 dott.ssa Antonella Spataro




